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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ

ПАВЕЛ ШАТЕВВ
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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ОНЛАЈН ОБУКА НА ТЕМА:
„Конфискација и одземање на имот – меѓународни акти и национална пракса“
Скопје
28 септември 2022 година
ЗООМ платформа
Академија за судии и јавни обвинители 
Павел Шатев
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ
Советувањето е наменето судии од кривични оддели и јавни обвинители од сите апелациони подрачја.
КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА
Однос на меѓународните стандарди се очекува слушателите да добијат поширока слика на целиот процес на барање и пружање на меѓународна правна помош во овие предмети, кои меѓународни инструменти можат да се применат и кога, како е уредено со ЗМСКМ и дали се потребни промени во делот на конфискацијата. Ќе се допре и темата распределба на имот помеѓу државите.

МАТЕРИЈАЛ
-  Презентации од излагачите поврзани со темата на советувањето и примери од пракса.

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ И ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА
-ЗООМ платформа 
https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNkd1VVQT09
ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА
Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572
ИЗЛАГАЧИ
г-а Спасенка Андонова, јавен обвинител во Основно јавно обвинителство Скопје
г-а Гордана Милевска, раководител на одделение за меѓународна правна помош во кривична материја во Министерство за правда
П Р О Г Р А М А
28 септември 2022 година (среда)
11:00-12:30   
Конфискација и одземање на имот-меѓународни акти и национална пракса
· Прашања и дискусија
г-а Спасенка Андонова, 
Основно јавно обвинителство Скопје

12:30-13:00    
 Пауза      
 
13:00-13:15
Воведно обраќање, претставување на предавачот и секторот за Меѓународна правна помош во Министерството за правда
13:15-13:30
Кратко презентирање на меѓународната правна рамка за постапување по овие предмети и одредбите во ЗМСКМ

13:30-14:30
Меѓународни акти и стандарди во постапување по предмети за конфискација и оземање на имот и имотна корист
· Прашања и дискусија
г-а Гордана Милевска, 

Министерство за правда

14:30-14:35
Пополнување на прашалник за оценка на обуката
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